
Sokotra – magiczna wyspa na końcu
świata
Cena: 1640 USD

W cenie:

-Cały transport lądowy na wyspie Sokotra zgodnie z planem podróży (4WD).
-Pelne wyzywienie z wystarczającą ilością wody butelkowanej
-Dokumenty dotyczące wizy, opłaty wizowe
-Zakwaterowanie w namiotach przez cały czas
-Sprzęt kempingowy
-Lokalny przewodnik w obszarze chronionym Homhil
-Wycieczka łodzią do Shoub (delfiny)
-Przewodnik po jaskini Hoq
-Lokalny przewodnik w lesie Farmhin (drzewa smocze)
-Wszystkie opłaty za wstęp i kemping na obszarze chronionym

Dodatkowo platne:

-Bilety lotnicze / podróż do i z Sokotry
-Napiwki dla lokalnego zespołu
-Wydatki osobiste
-Sprzęt do nurkowania (maska i płetwy) i nurkowanie w Dihamri

Program:
Dzień 1: Przylot do Sokotry, magiczna plaża laguny Detwah, Qalansyia
Przylot na lotnisko Sokotra, gdzie przywita Cię lokalny przewodnik z wyspy, który będzie Ci
towarzyszył w podróży. Udamy się do Qalansyia, drugiego co do wielkości miasta na wyspie.
Zjemy lunch w Detwah, a następnie będziemy spacerować po ogromnej lagunie, która słynie
z piaszczystej plaży, spektakularnych krajobrazów, żółwi, ogromnych ośmiornic, ryb
balonowych, płaszczek, muszli morskich, ryb, kalmarów itp. Będziesz mógł doświadczyć
jednego z najbardziej spektakularnych zachodów słońca na Sokotrze, a w drodze do
Qalansyia w wiosce Alalmah zatrzymasz się, aby zrobić zdjęcie w czołgu z Rosji, który stoi
obok wybrzeża. Kolacja i nocleg na lagunie Detwah. (BLD)



Dzień 2: Dziewicza plaża Shoub, magiczna plaża laguny Detwah oraz Qalansyia
Wczesnym rankiem pojedziemy na wycieczkę łodzią na plażę Shoub z lokalnymi rybakami,
będziemy mieli szansę zobaczyć delfiny, mnóstwo rodzimych ptaków morskich i
oszałamiające formacje skalne. Następnie udamy się na najpiękniejszą plażę na wyspie, po
czym popłyniemy łodzią z powrotem na plażę Qalansyia, gdzie będzie na nas czekał lokalny
kierowca, który zawiezie nas na lagunę Detwah na lunch. Po godzinie 15:00 spotkamy się z
człowiekiem z jaskini i odkryjemy razem z nim przepiękną lagunę. Zobaczymy, jak można
złowić ryby radzimkowate, płaszczki, kalmary, ośmiornice, ostrygi, a następnie wrócimy na
kemping przed zachodem słońca. Kolacja i nocleg w lagunie Detwah. (BLD)

Dzień 3: Spotkanie z lokalną społecznością
Po śniadaniu pojedziemy na płaskowyż Diksam, a następnie do Rokeb Farmhin. Obszar ten
jest najbardziej znany z rodzimych drzew Dracaena cinnabari i jest domem dla
koczowniczego ludu Beduinów. Zatrzymamy się na sesję fotograficzną w punkcie widokowym
Shebahon. Następnie udamy się na obiad w wiosce Diksam i odwiedzimy smocze drzewa.
Wybierzemy się na spacer w kanionie Wadi Dehur. Spotkamy się z lokalnymi pasterzami, a
wieczorem zjemy kolację i wypijemy herbatę z mieszkańcami jednej z lokalnych wiosek.
Kolacja i nocleg w lesie Farmhin wśród drzew smoczych. (BLD)

Dzień 4: Zwiedzanie jaskini Degub i piaszczysta plaża Omaq (Ocean Indyjski)
Po śniadaniu pojedziemy na południowe wybrzeże w Nuged. Zwiedzimy jaskinię Degub, z
której rozciąga się widok na lokalne wioski, a następnie odwiedzimy plażę Omaq, gdzie
będzie można spacerować po piasku i kąpać się w czystych wodach Oceanu Indyjskiego. Po
lunchu wypijemy herbatę i odpoczniemy w cieniu palm, a około godziny 15:00 udamy się do
Hayf i Zahak – dużych wydm, gdzie będziemy obserwować zachód słońca. Nocleg na plaży
Omaq. (BLD)

Dzień 5: Kanion Kelesehan z naturalnym basenem
Po śniadaniu pojedziemy ok. 3 godziny na płaskowyż Momi, aby odwiedzić Kelesehan –
miejsce słynące z naturalnych basenów ze słodką wodą i wodospadów. Przejedziemy przez
wadi Farho, znane z oazy palmowej i wody w dolinie. Po kąpieli zjemy lunch w oazie Qaria.
Następnie udamy się do Arher – miejsca, gdzie słodka i słona woda się spotykają, tworząc
wyjątkowe zjawisko przy gigantycznych wydmach. Kolacja i nocleg w Arher. (BLD)

Dzień 6: Eksploracja jaskini Hoq i wydm Arher
Wczesnym rankiem wstaniemy o 4:00, by wspiąć się na wydmy i podziwiać wschód słońca. Po
śniadaniu wyruszymy na wędrówkę do jaskini Hoq – 2,5 km długości, z bogatą szatą
naciekową i starożytnymi inskrypcjami. Po powrocie zjemy lunch i wrócimy na plażę Arher. Po
południu odwiedzimy Ras Erisal – miejsce, gdzie łączy się Morze Arabskie z Oceanem



Indyjskim oraz lokalną wioskę. Spotkamy się z dziećmi i mieszkańcami. Kolacja i nocleg na
plaży Arher. (BLD)

Dzień 7: Homhil – naturalny ogród botaniczny i rezerwat morski Dihamri
Po śniadaniu o 7:00 wyruszymy do Parku Narodowego Homhil, znanego z drzew smoczych i
kadzidłowców. Po godzinnym spacerze dotrzemy do krystalicznie czystego naturalnego
basenu z widokiem na północ wyspy. Następnie zjemy lunch w Qaria Palm Oasis i udamy się
do rezerwatu morskiego Dihamri, gdzie będzie możliwość snorkelingu i obserwacji raf
koralowych. Wieczorem kolacja i nocleg na plaży Delisha. (BLD)

Dzień 8: Powrót do domu
Ostatnie śniadanie na Sokotrze i transfer na lotnisko.


